DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!  Página 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE ARAMBARÉ

SETOR

DE

LICITAÇÕES

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 01/2023

1ª RETIFICAÇÃO

Edital de Pregão Presencial 01-2023

Processo de Licitação 34-2022

Edital de Pregão Presencial para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE
SERVIÇOS E LOCADORA DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO, PALCO E
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS, INCLUINDO MONTAGEM, OPERAÇÃO E
DESMONTAGEM PARA A REALIZAÇÃO DE EVENTO CARNAVALESCO 2023.
O Município de Arambaré torna público aos interessados que retifica o Edital no Art. 18.2
inciso VI “onde consta das obrigações da contratada” e no Anexo IV – Minuta do
Contrato nas seguintes cláusulas conforme segue:

ONDE SE LÊ:

Artigo 18.2

       VI) Responsabilizar-se pelo laudo da montagem da estrutura do palco (lona anti-

chamas) e instalações elétricas com ART, bem como o Plano de Prevenção e Proteção

contra Incêndios;

Anexo IV – Minuta do Contrato:Cláusula Segunda – Do objeto

O presente contrato tem por objeto Contratação de empresa prestadora de serviços e

locadora de equipamentos de sonorização, iluminação e palco, incluindo montagem,

operação e desmontagem para a realização de evento natalino e virada de ano 2022/2023.,

pela CONTRATADA, conforme proposta vencedora.

LEIA-SE:

Artigo 18.2

       VI) Responsabilizar-se pelo laudo da montagem da estrutura do palco (lona anti-

chamas) e instalações elétricas com ART. Obs. A responsabilidade do Plano de

Prevenção contra incêndios passa a ser do município.

Anexo IV – Minuta do Contrato:Cláusula Segunda – Do objeto

O presente contrato tem por objeto Contratação de empresa prestadora de serviços e

locadora de equipamentos de sonorização, palco e técnicos especializados, incluindo

montagem, operação e desmontagem para a realização de evento carnavalesco 2023,

pela CONTRATADA, conforme proposta vencedora.

    DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!  Página 2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE ARAMBARÉ

SETOR

DE

LICITAÇÕES

As demais informações do edital permanecem inalteradas.

Arambaré, 25 de janeiro de 2023.

__________________________________________________

Jardel Magalhães Cardoso

Prefeito

		2023-01-25T12:42:12-0300
	JARDEL MAGALHAES CARDOSO:90288017072